

**Wyniki III ETAPU**

**Lista kandydatów zakwalifikowanych do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego na stanowisko -  
stażysta w służbie przygotowawczej w KP PSP w Zwoleniu**

Po zakończeniu sprawdzianu lęku wysokości (akrofobia) przez kandydata starającego się do służby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej PSP w Zwoleniu, pozytywnie do IV Etapu – oceny dokumentów, zakwalifikowano kandydata, którego numer ewidencyjny zamieszczono w poniższej tabeli:

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata
1.	1/02/2024

**Ważne informacje:**

**IV etap – wymienieni** kandydaci powinni dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia **04.11.2024 r. do godz. 15<sup>30</sup>** do siedziby Komendy Powiatowej PSP w Zwoleniu przy ul. Lubelskiej 6, 26 – 700 Zwoleń, następujące dokumenty:

1. kserokopie świadectwa pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
2. kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wykszolenie lub posiadane umiejętności;
3. zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej;

Na wszystkich kopiach dokumentów należy umieścić następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data, własnoręczny podpis. Brak podpisu oraz daty na załączonych dokumentach będzie uznane za niespełnienie wymogów formalnych.

Dokumenty wymienione w punktach od 1 do 3 powinny być złożone w zamkniętej kopercie z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY- imię i nazwisko, numer ewidencyjny”.

**Wyniki IV etapu zostaną ogłoszone w dniu 05.11.2024 r.** na stronie internetowej KP PSP w Zwoleniu oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Zwoleniu – lista kandydatów (nr identyfikacyjne) zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu kolejnego etapu.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ

**KOMENDANT POWIATOWY**  
**Państwowej Straży Pożarnej**  
z up.  
**bryg. mgr inż. Marcin Płachta**  
**Zastępca Komendanta**